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Orari i Riprovimeve Per Programin e Studimeve 

Gjuhe e Kulture Angleze dhe Amerikane Shtator 2016

Lenda Data Ora Salla Komisioni

Aftësi shkrimi dhe Shkrim akademik 09.01.2017 14:00 208 Hadri, Rragami

Gramatikë e Gjuhës Angleze 16.01.2017 14:00 208 Hadri, Kecira

Gjuhë e huaj II 10.01.2017 14:00 208 Gjylbegaj, Paci, Simiçia 

Gjuhë shqipe 11.01.2017 14:00 208 Kosteri, Logu

Gjuhë e huaj I 21.01.2017 14:00 208 Pirani, Ademi, Kuci

Lende me zgjedhje I 13.01.2017 14:00 208 Bilali,Selcic, Hadri

Lende me zgjedhje II 20.01.2017 14:00 208 Bushgjokaj, Çapaliku

Histori e kulturë Angleze dhe Amerikane 14.01.2017 14:00 208 Bushgjokaj, Pashkja

Praktikë gjuhësore 19.01.2017 14:00 208 Deda, Bala

Letërsi Angleze I&II 18.01.2017 14:00 208 Kadija, Karakaçi

Aftësi të integruara gjuhësore 17.01.2017 14:00 208 Bala, Rragami, Deda

Perkthim Interpretim 12.01.2017 14:00 208 Erkoçi, Keçira

Drejtori i departamentit

Dr. Albana Hadri


